Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21 им. А.ВИ. Маркmпеева

ПРИКАЗ № 241

от 23 сентября 2020 года х. Свобода

Об организации школьного научного общества учащихся

На основании письма администрации муниципального образования

Курганинский район управления образования от 21.09.2020 года № 1677 «О

предоставлении информации», во исполнении решения коллегии «Об итогах

контроля за собmодением законодательства в сфере образования в части

организации и проведения работы по повышению качества образования в

образователъньLх организациях МО Курганинский район» от 15 сентября 2020
годапр и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного научного общества учащихся

(далее - ШНОУ).

2. Утвердить Положение llIНOY.
3. Утвердить Программу ШНОУ.

4. Назначить руководителем школьного научного общества

Каграманову Фатимат Феликсовну учителя английского языка:

5. Провести установочную конференцию (8-9 классы) 01.10.2020г. в

13-00.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УВР Силину Наталью Николаевну.

Е.М. Рябова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }